
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

 
[REGNUMDATESTAMP] 

 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

О присвоении спортивных разрядов по 
виду спорта «тхэквондо» 

 
В соответствии с выполнением норм и требований Единой всероссийской 

спортивной классификации и представлением региональной общественной 
организации «Камчатский союз тхэквондо» от 30.04.2023 № 04  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Присвоить первый спортивный разряд по виду спорта «тхэквондо»: 
 

Рязанову Антону 
Андреевичу 
 

Чопику Роману  
Андреевичу 
 

Макаренко Максиму 
Владимировичу 
 

Киму Ратмиру 
Владиславовичу 
 

Яговкину Андрею 
Егоровичу 
 

Мамонтовой Маргарите 
Константиновне 
 

Баранникову Кириллу 
Владимировичу 

04.03.2005 г.р. 
 

22.07.2008 г.р. 
 

07.07.2006 г.р. 
 

10.10.2009 г.р. 
 

27.05.2005 г.р.       
      
 

27.08.2011 г.р.     
 

13.11.2008 г.р. 

Тренер: Кошелев О.А. Василенко Е.С. 
 

Тренер: Кошелев О.А. Василенко Е.С. 
 

 

 

Тренер: Алехин Д.Ю. 
 

Тренер: Горбачев В.А. 
 

Тренер: Алехин Д.Ю.     
 

Тренер: Мамонтов К.Б. 
 

Тренер: Богославская С.Е.  

Мамонтов К.Б. 

 
Министр  К.В.Хмелевский 

 
[SIGNERSTAMP1]


